Кадастровый номер – 72:01:0103001:282.
Площадь земельного участка – 1354 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 5068,02 (Пять тысяч шестьде-

сят восемь руб. 02 копейки).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 152,04 (Сто пятьдесят два руб. 04 копейки). 
Задаток – 1013,60 (Одна тысяча тринадцать руб. 60 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – под строительство индивидуального жилого дома;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

Лот № 2. Земельный участок по адресу: Тюменская область, Абатский район, с. Абатское, ул. А. Яншина, 6.
Кадастровый номер – 72:01:0103001:280.
Площадь земельного участка – 1337 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 5004,39 (Пять тысяч четыре руб. 39 копеек).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 150,13 (Сто пятьдесят руб. 13 копеек). 
Задаток – 1000,88 (Одна тысяча руб. 88 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:

[...]

Лот № 3. Земельный участок по адресу: Тюменская область, Абатский район, с. Абатское, ул. Приозёрная, 5.
Кадастровый номер – 72:01:0103001:258.
Площадь земельного участка – 1337 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 5004,39 (Пять тысяч четыре руб. 39 копеек).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 150,13 (Сто пятьдесят руб. 13 копеек). 

Задаток – 1000,88 (Одна тысяча руб. 88 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:

[...]

Лот № 4. Земельный участок по адресу: Тюменская область, Абатский район, с. Абатское, ул. А. Яншина, 22.
Кадастровый номер – 72:01:0103001:276.
Площадь земельного участка – 1374 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 5142,88 (Пять тысяч сто сорок 

два руб. 88 копеек).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 154,29 (Сто пятьдесят четыре руб. 29 копеек). 
Задаток – 1028,58 (Одна тысяча двадцать восемь руб. 58 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – под строительство индивидуального жилого дома;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

Кадастровый номер – 72:01:0101007:384.
Площадь земельного участка – 1500 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 5614,50 (Пять тысяч шестьсот че-

тырнадцать руб. 50 копеек).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 168,43 (Сто шестьдесят восемь руб. 43 копейки). 
Задаток – 1122,90 (Одна тысяча сто двадцать два руб. 90 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – под строительство одноквартирного жилого дома;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

Лот № 6. Земельный участок по адресу: Тюменская область, Абатский район, д. Пайкова, ул. Молодежная, 10 а.
Кадастровый номер – 72:01:0804001:257.
Площадь земельного участка – 1000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 1767,00 (Одна тысяча семьсот 

шестьдесят семь руб. 00 копеек).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 53,01 (Пятьдесят три руб. 01 копейка). 
Задаток – 353,40 (Триста пятьдесят три руб. 40 копеек).
Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;